k. Dyrekcji poczt i telegrafów we Lwowie.

Lwów, dnia 7 stycznia 1886.

Wyroki prasowe.

L. 158. (170)

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości! C. k. sąd krajowy wyższy orzekł na mocy § 489 i 493 sp. k. i § 37 ust. pras. że treść artykułu umieszczonego w numerze 292 czasopisma „Nowyj Prołom“ z dnia 16/4 grudnia 1885 pod napisem „Polityczski wisty“ w ustępie od słów „Przyho-sobszyczeni“ Warsz. Dn. do słów „pryhotowyty wozstaniije“ zawiera znamiona zbrodni z §. 65 u. k. zatem usprawiedliwioną jest zarządzone przez c. k. prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.